ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.12.2013  №  1316-ПЗС

г. Екатеринбург

Об установлении Перечня
должностных лиц
Законодательного Собрания
Свердловской области,
уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях

В соответствии с пунктом 2 статьи 42 Закона Свердловской области от

14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на

территории Свердловской области» Законодательное Собрание Свердлов-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить Перечень должностных лиц Законодательного Собрания

Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы об админист-

ративных правонарушениях (прилагается).

2. Совместное постановление палат Законодательного Собрания от

20.10.2005 № 50-СПП «Об установлении Перечня должностных лиц Законо-

дательного Собрания Свердловской области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим

силу.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

12п-мн

consultantplus://offline/ref=7E396D9AEE1CD2E62C754079C99E31CEC4572D667E162783E34EE9A556440844EB0852B7380638A13162A27Fa1t5G
consultantplus://offline/ref=869DD0DEF1D2605490DC126F2D55CFB14F998FA98D9E52585DA1B8894B63BAB8D084ED77B6FCE542FAD7BDn2uBG

2

 Приложение

к постановлению Законодательного Собрания

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Законодательного Собрания
Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

статьями 30 (в части административных правонарушений, связанных с невы-

полнением законных требований депутата Законодательного Собрания

Свердловской области) и 31 (в части административных правонарушений,

связанных с нарушением срока представления ответа на депутатский запрос

депутата Законодательного Собрания Свердловской области) Закона Сверд-

ловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных пра-

вонарушениях на территории Свердловской области», уполномочены состав-

лять следующие должностные лица Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

руководитель аппарата Законодательного Собрания Свердловской об-

ласти;

заведующий отделом по обеспечению контроля за соблюдением об-

ластного законодательства и взаимодействия с органами местного само-

управления аппарата Законодательного Собрания Свердловской области;

консультанты отдела по обеспечению контроля за соблюдением об-

ластного законодательства и взаимодействия с органами местного само-

управления аппарата Законодательного Собрания Свердловской области.

12п-мн

consultantplus://offline/ref=B4EDD0E645680128B126A0B1A6C1809B50880DBB83BBEA4ADED537BF66973D982C7995E5A7BA7DF6899F1946iCxBG